АДМИНИСТРАЦИЯ АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2017 года № 14
с. Архиповка
О внесении изменений в постановление

администрации Архиповского сельского поселения

от 17 января 2014 года №1

«Об   утверждении   Положения   «Об  оплате
труда   инспектора  по военно-учетной работе,
осуществляющего    первичный    воинский учет
на территории Архиповского сельского поселения»

В соответствии с письмом начальника отдела военного комиссариата Воронежской области по г. Россошь, Россошанскому, Ольховатскому и Подгоренскому районам Е.Н.Панкова от 27.11.2015 года № ф/3592, администрация Архиповского сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Архиповского сельского поселения от 17 января 2014 года №1 «Об утверждении Положения «Об  оплате  труда инспектора по военно-учетной работе, осуществляющего первичный воинский учет на территории Архиповского сельского поселения», изложив пункт 2 Положения в новой редакции:
2.  Должностной оклад

 2.2.1. Должностной оклад инспектора по ВУР установить в размере 7840 руб.
 2.2.2. Индексация или повышение должностных окладов инспектора по ВУР производится в размерах и в сроки, предусмотренные распоряжениями Правительства Российской Федерации и приказами Министра обороны Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Архиповского сельского поселения Гольеву Е.Г.

Глава  Архиповского сельского  поселения                                  Е.Г.Гольева